R$ 6,59 RSPolpa de Cajá Ikg 1.911,1087 290 KG PREMIUM

R$R$ 3,77Polpa de Goiaba Ikg 942,5088 250 KG PREMIUM

R$ 2.367,50R$ 9,47Polpa de Maracujá Ikg89 250 KG PREMIUM

R$R$ 0,81 364,50

3Í8,00

Sal Ikg96 450 PCT BOM DE MESA

R$R$ 0,53Suco pc sabor diversos 30g marata100 600 PCT

R$ 52.557,30TOTAL

(Cinquenta e Dois Mil e Quinhentos e Cinquenta e Sete Reais e Trinta Centavos)

Validade da Proposta; 60 dias.

Prazo de Entrega: De acordo com Edital

Balsas - MA,10 de Maio de 2021

SANTOS COELHO COMERCIO LTDA

Kleiton Silva dos Santos

Sócio/Procurador